ejus, si sermonem Evangelii neglexerimus, rursum dicit: « Ite, congregate bestias, et tradite eam. » Sed nos confidamus in Domino, et in oratione dicamus: « Ne tradas bestias animam confitentem tibi. » *Psalm. LXXIII, 49*. Agamus penitentiam super peccatis nostris, confiteamur delicta quæ fecimus, et bestię non trademur; quin potius angeli venient, qui nos in sinu suo gestantes de terrenis locis ad cælestia transferant, et de presentis sæculi in perpetuum collocent æternitatem, in Christo Jesu, cui est gloria et imperium in sæcula sæculorum. Amen.